HC手控器按键数最多10键，可相容模帝科
多款家具类控制盒，适合应用于家庭照护
与医疗应用领域。
1
手控器
HC
产品规格型录

CM45
6
产品型号编码
按键数
推杆数
02: 2按键
04: 4按键
06: 6按键
08: 8按键
10: 10按键
1: 1推杆
2: 2推杆
3: 3推杆
4: 4推杆
驱动功能
00: 标准
01: 同动
02: 同步
配件
H30: 间距30mm挂勾(标准)
H50: 间距50mm挂勾
铭板样式
壳体颜色 0: 浅灰色RAL 7035
A ~ M: (请参考 标准铭板选项)
手控线长 0: 总长880mm含420mm的卷线
插头型式
F: Moteck F型DIN插头
H: Moteck H型DIN插头
A: Moteck A型DIN插头
FHC- 04 - 2 - 00 - - 0 B 0H30
©2023 Nov. MOTECK. MO-T-0276  Version: 1.1